
Warszawa, 24 kwietnia 2013 r.
BIURO

RZECZNIKA. PRAW PACJENTA
01— 171 WARSZAWA

UL. MŁYNARSKA 46

RzPP-ZPI- 212-1-~9/2013

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Zamawiający - Biuro Rzecznika Praw Pacjenta, 01-171 Warszawa, ul. Młynarska 46, działając
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. ~ 2010
Nr 113, pot. 759 ~e zm.) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na USŁUGĘ KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA POMIESZCZEŃ
BIURA RZECZNIKA PRAW PACJENTA - znak sprawy: BRzPP-ZPI-2 12-1/2013.

Zamawiający przyjmuje do realizacji ofertę nr 13 Briny Ainlux Sp. z o.o., iii. Grójecka 77,
02-094 Warszawa. Całkowita cena brutto: 27.328,72 PLN.

UZASADNIENIE WYBORU: wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym
w specy6kacji istotnych warunków zamówienia oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu
o podane kryteria wyboru (cena — 100%). Wybrana oferta w ocenie końcowej uzyskała maksymalną
ilość punktów w ramach danego zamówienia.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu (streszczenie oceny i porównania ofert):

Numer Nazwa/adres/siedziba frnny Cena całkowita brutto Punktacja za kryterium Pozycja w
oferty za całość przedmiotu ceny. Jedynym kryte- rankingu

zamówienia num oceny ofert była
oferowana cena 100%

1. D.Z. PROFESJONALNE
SPRZĄTANIE Emilian Typek 36.323,80 PLN 75,24 pkt. 6/12

02-495 Warszawa, ul. Skoroszewska IB/9H

2. 00-837 Warszawa, ul. Pańska 85 lok. 16 32.942,10 PLN 82,96 pkt. 5/12

3. CLEAN-MAX Mirosław Drozd

20-819 Lublin, ul. Willowa 23 49.310,32 PLN 55,42 pkt 10/12

4. FMD Dzialowski Marcin
39-300 Mielec, ul. Zygmuntowska 12 32.760,90 PLN 83,42 pkt. 4/12

5. Konsorcjum firm:
Uslugi Wnętrzarskie Utrzymanie 37.762,30 PLN 72,37 pkt. 7/12

Zieleńców



Zbigniew Gierańczyk Zakład Pracy
Chronionej

93-267 Łódź, ni. Deotymy 3/15
oraz

„GIERAŃCZYK” Sp. z o.o.
93-267 Łódź, ni. Deotymy 3/15

„7. TREST Sławomir Gradek

02-507 Warszawa, uL Wołoska 70/40 29.659,62 PLN 92,14 pkt. 2/12

9. AGNUS Agnieszka Szustak 32.448,80 PLN 84,22 pkt. 3/12
03-683 Warszawa, ul. Fersta 1A

10. PHZ VIPOL Sp. z 0.0. 109.789,86 PLN 24,89 pkt. 12/12
01-171 Warszawa, ni. Młynarska 46

11 MAXUS Cleaning Sp. z O~O~ 40.521,18 PLN 67,44 pkt 9/12
30-504 Krakow, ni. Kalwaryjska 69

12. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 63.659,20 PLN 42,93 pkt. 11/12

VIVA AQUA Jan Bloch
03-582 Warszawa, ni. Leśniewska 3

13. AIvILUX Sp. z o.o. 27.328,72 PLN 100,00 pkt 1/12
02-094 Warszawa, ui. Grójecka 77

14. Firma Usługowa ORKAN 39.606,00 PLN 69,00 pkt. 8/12
Tomasz Nitczyński

05-091 Ząbki, ni. Okrzei 8

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Wykonawca - Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo
Handlowe „PRA-MBD” PLUS Anna Prasek 26-600 Radom, ni. Tartaczna 5 oraz Przedsiębiorstwo Usługowo
— Handlowe „Z.P. PRAGAL” Zdzisław Prasek 26-600 Radom, ul. Gaiła Anonima 4 B lok. 1 oraz Wykonawca -

Nova Clean Sp. z o.o. 05-502 Piaseczno, ul. Daleka 6 zostały wykluczone z postępowania a ich oferty odrzucone
na podstawie art. 24 ust.4.

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą nie wcześniej niż od dnia 30 kwietnia 2013

ZAS PUJĄCY
DYREKTO A GENE LNEGO

! szyna Fiedorawiez


